erico.pl |  287
Mechaniczne
OBEJMY WYŁOŻONE GUMĄ
MACROFIX 250 M8/M10
WŁASNOŚCI
• Kategoria II redukcji hałasu zgodnie z normą DIN EN ISO 3822-1
• Izolacyjność akustyczna zgodna z normą
DIN 4109
• Klasyfikacja “E” w reakcji na ogień, zgodnie
z DIN EN 13501-1: 2010-01
RS
OD
Sc
L
F WT
Materiał: Kauczuk EPDM-SBR, Stal
Wykończenie: Cynkowanie elektrolityczne
Kolor: Czarny
Temperatura: -50 do 110 °C
Numer
części
Numer
artykułu
Zewnętrzna
średnica
Rozmiar
rury NB/DN
Rozmiar
pręta Szerokość Grubość
Średnica
śruby
Długość
śruby
Obciążenie
statyczne
MXD015 596460 12 – 15 mm 1/4” 8 M8, M10 20 mm 1,5 mm M6 20 mm 1 000 N
MXD019 596470 15 – 19 mm 3/8” 10 M8, M10 20 mm 1,5 mm M6 20 mm 1 000 N
MXD024 596480 20 – 24 mm 1/2” 15 M8, M10 20 mm 1,5 mm M6 20 mm 1 000 N
MXD030 596490 25 – 30 mm 3/4” 20 M8, M10 20 mm 1,5 mm M6 20 mm 1 000 N
MXD037 596500 32 – 37 mm 1” 25 M8, M10 20 mm 1,5 mm M6 20 mm 1 000 N
MXD045 596510 40 – 45 mm 1 1/4” 32 M8, M10 20 mm 1,5 mm M6 20 mm 1 000 N
MXD049 595859 44 – 49 mm M8, M10 20 mm 2,0 mm M6 20 mm 1 300 N
MXD053 595860 48 – 53 mm 1 1/2” 40 M8, M10 20 mm 2,0 mm M6 25 mm 1 300 N
MXD058 595870 54 – 58 mm M8, M10 20 mm 2,0 mm M6 25 mm 1 300 N
MXD063 595880 59 – 63 mm 2” 50 M8, M10 20 mm 2,0 mm M6 25 mm 1 300 N
MXD064 595885 62 – 64 mm M8, M10 20 mm 2,0 mm M6 25 mm 1 300 N
MXD073 596450 68 – 73 mm M8, M10 20 mm 2,0 mm M6 25 mm 1 300 N
MXD080 595890 75 – 80 mm 2 1/2” 65 M8, M10 20 mm 2,0 mm M6 25 mm 1 300 N
MXD086 595900 82 – 86 mm M8, M10 20 mm 2,0 mm M6 25 mm 1 300 N
MXD091 595910 89 – 91 mm 3” 80 M8, M10 20 mm 2,0 mm M6 25 mm 1 300 N
MXD103 595920 95 – 103 mm M8, M10 23 mm 2,5 mm M6 25 mm 1 300 N
MXD116 595930 108 – 116 mm 4” 100 M8, M10 23 mm 2,5 mm M8 25 mm 2 200 N
MXD127 595940 121 – 127 mm M8, M10 23 mm 2,5 mm M8 25 mm 2 200 N
MXD135 595980 129 – 135 mm 5” 125 M8, M10 23 mm 2,5 mm M8 25 mm 2 200 N
MXD141 595950 135 – 141 mm M8, M10 23 mm 2,5 mm M8 25 mm 2 200 N
MXD162 595960 159 – 162 mm M8, M10 23 mm 2,5 mm M8 25 mm 2 200 N
MXD168 595970 165 – 168 mm 6” 150 M8, M10 23 mm 2,5 mm M8 25 mm 2 200 N
MXD202 595971 198 – 202 mm M8, M10 25 mm 3,0 mm M8 30 mm 2 500 N
MXD215 595972 210 – 215 mm M8, M10 25 mm 3,0 mm M8 30 mm 2 500 N
MXD220 595973 216 – 220 mm 8” 200 M8, M10 25 mm 3,0 mm M8 30 mm 2 500 N
MXD227 595990 220 – 227 mm M8, M10 30 mm 3,0 mm M8 30 mm 2 700 N
MXD254 595991 249 – 254 mm M8, M10 30 mm 3,0 mm M8 30 mm 2 700 N
MXD280 595992 274 – 280 mm M8, M10 30 mm 3,0 mm M8 30 mm 2 700 N
MXD319 595993 313 – 319 mm M8, M10 30 mm 3,0 mm M8 30 mm 2 700 N
Okładzina wykonana jest z gumy EPDM.
288  |erico.pl
Mechaniczne
OBEJMY WYŁOŻONE GUMĄ
MACROFIX 250 M8
WŁASNOŚCI
• Kategoria II redukcji hałasu zgodnie z normą
DIN EN ISO 3822-1
• Izolacyjność akustyczna zgodna z normą DIN 4109
• Klasyfikacja “E” w reakcji na ogień, zgodnie
z DIN EN 13501-1: 2010-01
RS
OD
Sc
L
F WT
Temperatura: -50 do 110 °C
Materiał: Kauczuk EPDM-SBR, Stal
Wykończenie: Cynkowanie elektrolityczne
Kolor: Czarny
Numer
części
Numer
artykułu
Zewnętrzna
średnica
Rozmiar
rury NB/DN
Rozmiar
pręta Szerokość Grubość
Średnica
śruby
Długość
śruby
Obciążenie
statyczne
MXE015 595800 12 – 15 mm 1/4” 8 M8 20 mm 1,5 mm M6 20 mm 1 000 N
MXE019 595810 15 – 19 mm 3/8” 10 M8 20 mm 1,5 mm M6 20 mm 1 000 N
MXE024 595820 20 – 24 mm 1/2” 15 M8 20 mm 1,5 mm M6 20 mm 1 000 N
MXE030 595830 25 – 30 mm 3/4” 20 M8 20 mm 1,5 mm M6 20 mm 1 000 N
MXE037 595840 32 – 37 mm 1” 25 M8 20 mm 1,5 mm M6 20 mm 1 000 N
MXE045 595850 40 – 45 mm 1 1/4” 32 M8 20 mm 1,5 mm M6 25 mm 1 000 N
MXE049 595858 44 – 49 mm M8 20 mm 2,0 mm M6 25 mm 1 300 N
MXE053 595851 48 – 53 mm 1 1/2” 40 M8 20 mm 2,0 mm M6 25 mm 1 300 N
MXE058 595852 54 – 58 mm M8 20 mm 2,0 mm M6 25 mm 1 300 N
MXE063 595853 59 – 63 mm 2” 50 M8 20 mm 2,0 mm M6 25 mm 1 300 N
Okładzina wykonana jest z gumy EPDM.
MACROFIX, STAL NIERDZEWNA
WŁASNOŚCI
• Kategoria II redukcji hałasu zgodnie z normą
DIN EN ISO 3822-1
• Izolacyjność akustyczna zgodna z normą DIN 4109
• Klasyfikacja “E” w reakcji na ogień, zgodnie
z DIN EN 13501-1: 2010-01
RS
OD
Sc
L
F WT
Materiał: Stal nierdzewna 316 (EN 1.4401), Kauczuk EPDM-SBR
Wykończenie: Polerowanie elektrolityczne
Temperatura: -50 do 110 °C
Numer
części
Numer
artykułu
Zewnętrzna
średnica
Rozmiar
rury NB/DN
Rozmiar
pręta Szerokość Grubość
Średnica
śruby
Długość
śruby
Obciążenie
statyczne
MXE015S6 595595 12 – 15 mm 1/4” 8 M8 20 mm 1,5 mm M6 20 mm 1 000 N
MXE019S6 595600 15 – 19 mm 3/8” 10 M8 20 mm 1,5 mm M6 20 mm 1 000 N
MXE024S6 595610 20 – 24 mm 1/2” 15 M8 20 mm 1,5 mm M6 20 mm 1 000 N
MXE030S6 595620 25 – 30 mm 3/4” 20 M8 20 mm 1,5 mm M6 20 mm 1 000 N
MXE037S6 595630 32 – 37 mm 1” 25 M8 20 mm 1,5 mm M6 20 mm 1 000 N
MXE045S6 595640 40 – 45 mm 1 1/4” 32 M8 20 mm 1,5 mm M6 25 mm 1 000 N
MXE049S6 595645 44 – 49 mm M8 20 mm 1,5 mm M6 25 mm 1 300 N
MXE053S6 595650 48 – 53 mm 1 1/2” 40 M8 20 mm 1,5 mm M6 25 mm 1 300 N
MXE058S6 595660 54 – 58 mm M8 20 mm 1,5 mm M6 25 mm 1 300 N
MXE063S6 595670 59 – 63 mm 2” 50 M8 20 mm 1,5 mm M6 25 mm 1 300 N
erico.pl |  289
Mechaniczne
OBEJMY WYŁOŻONE GUMĄ
Numer
części
Numer
artykułu
Zewnętrzna
średnica
Rozmiar
rury NB/DN
Rozmiar
pręta Szerokość Grubość
Średnica
śruby
Długość
śruby
Obciążenie
statyczne
MXE064S6 595675 62 – 64 mm M8 25 mm 2,0 mm M6 25 mm 1 300 N
MXE073S6 595680 68 – 73 mm M8 25 mm 2,0 mm M6 25 mm 1 300 N
MXE080S6 595690 75 – 80 mm 2 1/2” 65 M8 25 mm 2,0 mm M6 25 mm 1 300 N
MXE086S6 595695 82 – 86 mm M8 25 mm 2,0 mm M6 25 mm 1 300 N
MXT091S6 595700 89 – 91 mm 3” 80 M10 25 mm 2,0 mm M6 25 mm 1 300 N
MXT103S6 595710 95 – 103 mm M10 25 mm 2,0 mm M6 25 mm 1 300 N
MXT116S6 595720 108 – 116 mm 4” 100 M10 25 mm 2,5 mm M6 25 mm 2 200 N
MXT127S6 595730 121 – 127 mm M10 25 mm 2,5 mm M6 25 mm 2 200 N
MXT135S6 595740 129 – 135 mm M10 25 mm 2,5 mm M6 25 mm 2 200 N
MXT141S6 595750 135 – 141 mm 5” 125 M10 25 mm 2,5 mm M6 25 mm 2 200 N
MXT162S6 595755 159 – 162 mm M10 25 mm 2,5 mm M6 25 mm 2 200 N
MXT168S6 595760 165 – 168 mm 6” 150 M10 25 mm 2,5 mm M6 25 mm 2 200 N
MXT202S6 595770 198 – 202 mm M10 30 mm 3,0 mm M8 25 mm 2 500 N
MXT215S6 595775 210 – 215 mm M10 30 mm 3,0 mm M8 25 mm 2 500 N
MXT220S6 595780 216 – 220 mm 8” 200 M10 30 mm 3,0 mm M8 25 mm 2 500 N
Okładzina wykonana jest z gumy EPDM.
MACROFIX PLUS
WŁASNOŚCI
• Zawiera łatwy mechanizm zamykający
• Powłoka odporna na upływ czasu
• Kategoria II redukcji hałasu zgodnie
z normą DIN EN ISO 3822-1
• Izolacyjność akustyczna zgodna
z normą DIN 4109
• Klasyfikacja “E” w reakcji na ogień,
zgodnie z DIN EN 13501-1: 2010-01
Materiał: Kauczuk EPDM-SBR, Stal
Wykończenie: Cynkowanie elektrolityczne
Kolor: Czarny
Temperatura: -50 do 110 °C
Numer
części
Numer
artykułu
Zewnętrzna
średnica
Rozmiar
rury NB/DN
Rozmiar
pręta Szerokość Grubość
Średnica
śruby
Długość
śruby
Obciążenie
statyczne
MPD014 400078 12 – 14 mm 1/4” 8 M8, M10 20 mm 1,5 mm M6 20 mm 1 000 N
MPD019 400079 15 – 19 mm 3/8” 10 M8, M10 20 mm 1,5 mm M6 20 mm 1 000 N
MPD023 400080 21 – 23 mm 1/2” 15 M8, M10 20 mm 1,5 mm M6 20 mm 1 000 N
MPD028 400081 26 – 28 mm 3/4” 20 M8, M10 20 mm 1,5 mm M6 20 mm 1 000 N
MPD035 400082 32 – 35 mm 1” 25 M8, M10 20 mm 1,5 mm M6 20 mm 1 000 N
MPD043 400083 40 – 43 mm 1 1/4” 32 M8, M10 20 mm 1,5 mm M6 20 mm 1 000 N
MPD049 400084 44 – 49 mm 1 1/2” 40 M8, M10 20 mm 2,0 mm M6 20 mm 1 300 N
MPD056 400085 50 – 56 mm M8, M10 20 mm 2,0 mm M6 25 mm 1 300 N
MPD061 400086 57 – 61 mm 2” 50 M8, M10 20 mm 2,0 mm M6 25 mm 1 300 N
MPD067 400087 63 – 67 mm M8, M10 20 mm 2,0 mm M6 25 mm 1 300 N
MPD073 400088 70 – 73 mm M8, M10 20 mm 2,0 mm M6 25 mm 1 300 N
MPD080 400089 74 – 80 mm 2 1/2” 65 M8, M10 20 mm 2,0 mm M6 25 mm 1 300 N
RS
Sc
LOD
F W
T
290  |erico.pl
Mechaniczne
OBEJMY WYŁOŻONE GUMĄ
Numer
części
Numer
artykułu
Zewnętrzna
średnica
Rozmiar
rury NB/DN
Rozmiar
pręta Szerokość Grubość
Średnica
śruby
Długość
śruby
Obciążenie
statyczne
MPD091 400090 83 – 91 mm 3” 80 M8, M10 20 mm 2,0 mm M6 25 mm 1 300 N
MPD106 400091 101 – 106 mm M8, M10 23 mm 2,5 mm M6 25 mm 2 200 N
MPD114 400092 108 – 114 mm 4” 100 M8, M10 23 mm 2,5 mm M8 25 mm 2 200 N
MPD116 400093 115 – 116 mm M8, M10 23 mm 2,5 mm M8 25 mm 2 200 N
MPD127 400094 123 – 127 mm M8, M10 23 mm 2,5 mm M8 25 mm 2 200 N
MPD135 400095 131 – 135 mm M8, M10 23 mm 2,5 mm M8 25 mm 2 200 N
MPD139 400096 136 – 139 mm 5” 125 M8, M10 23 mm 2,5 mm M8 25 mm 2 200 N
MPD144 400097 140 – 144 mm M8, M10 23 mm 2,5 mm M8 30 mm 2 200 N
MPD163 400098 159 – 163 mm M8, M10 23 mm 2,5 mm M8 30 mm 2 200 N
MPD169 400099 165 – 169 mm 6” 150 M8, M10 23 mm 2,5 mm M8 30 mm 2 200 N
MPD200 400100 193 – 200 mm M8, M10 25 mm 3,0 mm M8 30 mm 2 200 N
MPD212 400101 210 – 212 mm M8, M10 25 mm 3,0 mm M8 30 mm 2 200 N
Okładzina wykonana jest z gumy EPDM.
MACROFIX PLUS HT WYSOKA TEMPERATURA
WŁASNOŚCI
• Zawiera wkładkę gumowo-sylikonową dostosowaną
do wysokich temperatur
• Zawiera łatwy w obsłudze mechanizm zamykający
• Wielofunkcyjna śruba z łbem sześciokątnym (płaski i krzyżakowy)
• Powłoka odporna na upływ czasu
• Kategoria I redukcji hałasu zgodnie z normą DIN EN ISO 3822-1
• Izolacyjność akustyczna zgodna z normą
DIN 4109
• Klasyfikacja “E” w reakcji na ogień, zgodnie
z DIN EN 13501-1: 2010-01
RS
Sc
LOD
F W
T
Materiał: Kauczuk silikonowy, Stal
Wykończenie: Cynkowanie elektrolityczne
Kolor: Czerwony
Temperatura: -40 do 200 °C
Numer
części
Numer
artykułu
Zewnętrzna
średnica
Rozmiar
rury NB/DN
Rozmiar
pręta Szerokość Grubość
Średnica
śruby
Długość
śruby
Obciążenie
statyczne
MPH023 402080 21 – 23 mm 1/2” 15 M8, M10 20 mm 1,5 mm M6 25 mm 1 000 N
MPH028 402081 26 – 28 mm 3/4” 20 M8, M10 20 mm 1,5 mm M6 25 mm 1 000 N
MPH035 402082 32 – 35 mm 1” 25 M8, M10 20 mm 1,5 mm M6 25 mm 1 000 N
MPH043 402083 40 – 43 mm 1 1/2” 40 M8, M10 20 mm 1,5 mm M6 25 mm 1 000 N
MPH049 402084 44 – 49 mm M8, M10 20 mm 2,0 mm M6 25 mm 1 300 N
MPH056 402085 50 – 56 mm 1 1/2” 40 M8, M10 20 mm 2,0 mm M6 30 mm 1 300 N
MPH061 402086 57 – 61 mm 2” 50 M8, M10 20 mm 2,0 mm M6 30 mm 1 300 N
MPH067 402087 63 – 67 mm M8, M10 20 mm 2,0 mm M6 30 mm 1 300 N
MPH073 402088 70 – 73 mm M8, M10 20 mm 2,0 mm M6 30 mm 1 300 N
erico.pl |  291
Mechaniczne
OBEJMY WYŁOŻONE GUMĄ
MACROFIX PLUS KOMBI Z NAKRĘTKĄ ŁĄCZONĄ
WŁASNOŚCI
• Zawiera łatwy mechanizm zamykający
• Powłoka odporna na upływ czasu
• Kategoria II redukcji hałasu zgodnie z normą DIN EN ISO 3822-1
• Izolacyjność akustyczna zgodna z normą DIN 4109
• Klasyfikacja “E” w reakcji na ogień, zgodnie
 z DIN EN 13501-1: 2010-01
OD
Sc
L
RS
F
W
T
Rozmiar pręta: M8, M10, 1/2”
Kolor: Czarny
Temperatura: -50 do 110 °C
Materiał: Kauczuk EPDM-SBR; Stal
Wykończenie: Cynkowanie elektrolityczne
Numer
części
Numer
artykułu
Zewnętrzna
średnica
Rozmiar
rury NB/DN Szerokość Grubość
Średnica
śruby
Długość
śruby
Obciążenie
statyczne
MPK014 401900 12 – 14 mm 1/4” 8 20 mm 1,5 mm M6 20 mm 1 000 N
MPK019 401901 15 – 19 mm 3/8” 10 20 mm 1,5 mm M6 20 mm 1 000 N
MPK023 401902 21 – 23 mm 1/2” 15 20 mm 1,5 mm M6 20 mm 1 000 N
MPK028 401903 26 – 28 mm 3/4” 20 20 mm 1,5 mm M6 20 mm 1 000 N
MPK035 401904 32 – 35 mm 1” 25 20 mm 1,5 mm M6 20 mm 1 000 N
MPK043 401905 40 – 43 mm 1 1/4” 32 20 mm 1,5 mm M6 20 mm 1 000 N
MPK049 401906 44 – 49 mm 20 mm 2,0 mm M6 20 mm 1 300 N
MPK056 401907 48 – 52 mm 1 1/2” 40 20 mm 2,0 mm M6 25 mm 1 300 N
MPK061 401908 57 – 61 mm 2” 50 20 mm 2,0 mm M6 25 mm 1 300 N
MPK067 401909 63 – 67 mm 20 mm 2,0 mm M6 25 mm 1 300 N
MPK073 401910 70 – 73 mm 20 mm 2,0 mm M6 25 mm 1 300 N
MPK080 401911 74 – 80 mm 2 1/2” 65 20 mm 2,0 mm M6 25 mm 1 300 N
MPK091 401912 83 – 91 mm 3” 80 20 mm 2,0 mm M6 25 mm 1 300 N
MPK106 401913 101 – 106 mm 23 mm 2,5 mm M6 25 mm 2 200 N
MPK114 401914 108 – 114 mm 4” 100 23 mm 2,5 mm M8 25 mm 2 200 N
MPK116 401915 115 – 116 mm 23 mm 2,5 mm M8 25 mm 2 200 N
MPK127 401916 123 – 127 mm 23 mm 2,5 mm M8 25 mm 2 200 N
MPK135 401917 131 – 135 mm 23 mm 2,5 mm M8 25 mm 2 200 N
MPK139 401918 136 – 139 mm 5” 125 23 mm 2,5 mm M8 25 mm 2 200 N
MPK144 401919 140 – 144 mm 23 mm 2,5 mm M8 30 mm 2 200 N
MPK163 401920 159 – 163 mm 23 mm 2,5 mm M8 30 mm 2 200 N
MPK169 401921 165 – 169 mm 6” 150 23 mm 2,5 mm M8 30 mm 2 200 N
MPK200 401922 193 – 200 mm 25 mm 3,0 mm M8 30 mm 2 500 N
MPK212 401923 210 – 212 mm 25 mm 3,0 mm M8 30 mm 2 500 N
MPK220 401924 216 – 220 mm 25 mm 3,0 mm M8 30 mm 2 500 N
Okładzina wykonana jest z gumy EPDM.
292  |erico.pl
Mechaniczne
OBEJMY WYŁOŻONE GUMĄ
MACROFIX PLUS LF NISKIE TARCIE
WŁASNOŚCI
• Zawiera łatwy mechanizm zamykający
• Powłoka odporna na upływ czasu, zaprojektowana do aplikacji
z plastikowym orurowaniem
• Niski współczynnik tarcia umożliwia rozciąganie, ściskanie
i łatwe ślizganie się rury
• Zgodny z normą Manufacturers Standardization Society
(MSS) SP-58 (Type 12)
• Kategoria II redukcji hałasu zgodnie z normą DIN EN ISO 3822-1
• Izolacyjność akustyczna zgodna z normą
DIN 4109 OD
RS
F  W
T
Materiał: Stal, Kauczuk EPDM-SBR
Wykończenie: Cynkowanie elektrolityczne
Kolor: Zielony
Temperatura: -50 do 110 °C
Numer
części
Numer
artykułu
Zewnętrzna
średnica
Rozmiar
rury NB/DN
Rozmiar rury
plastikowej
Rozmiar
pręta Szerokość Grubość
Obciążenie
statyczne
MPL016 595035 16 mm 3/8” 10 M8, M10 30 mm 1,5 mm 1 125 N
MPL020 595036 20 mm 1/2” 15 20 mm M8, M10 30 mm 1,5 mm 1 125 N
MPL025 595037 25 mm 3/4” 20 25 mm M8, M10 30 mm 1,5 mm 1 125 N
MPL032 595038 32 mm 1” 25 32 mm M8, M10 30 mm 1,5 mm 1 125 N
MPL040 595039 40 mm 1 1/4” 32 40 mm M8, M10 30 mm 1,5 mm 1 125 N
MPL050 595040 50 mm 1 1/2” 40 50 mm M8, M10 30 mm 2,0 mm 1 725 N
MPL056 595041 56 mm M8, M10 30 mm 2,0 mm 1 725 N
MPL063 595042 63 mm 2” 50 63 mm M8, M10 30 mm 2,0 mm 1 725 N
MPL067 595068 67 mm M8, M10 30 mm 2,0 mm 1 725 N
MPL075 595043 75 mm 2 1/2” 65 75 mm M8, M10 30 mm 2,0 mm 1 725 N
MPL090 595044 90 mm 3” 80 90 mm M8, M10 30 mm 2,0 mm 1 725 N
MPL110 595045 110 mm 4” 100 110 mm M8, M10 30 mm 2,5 mm 2 000 N
MPL125 595046 125 mm 125 mm M8, M10 30 mm 2,5 mm 2 000 N
MPL140 595047 140 mm 5” 125 M8, M10 30 mm 2,5 mm 2 000 N
MPL160 595048 160 mm 160 mm M8, M10 30 mm 2,5 mm 2 000 N
Okładzina wykonana jest z gumy EPDM.
erico.pl |  293
Mechaniczne
OBEJMY WYŁOŻONE GUMĄ
SUPERFIX EZ DO LEKKICH OBCIĄŻEŃ
WŁASNOŚCI
• Zawiera łatwy mechanizm zamykający
• Kategoria II redukcji hałasu zgodnie z normą
DIN EN ISO 3822-1
• Izolacyjność akustyczna zgodna z normą DIN 4109
• Klasyfikacja “E” w reakcji na ogień, zgodnie
z DIN EN 13501-1: 2010-01
Sc
L
OD
F
RS
W
T
Materiał: Kauczuk EPDM-SBR, Stal
Wykończenie: Cynkowanie elektrolityczne
Kolor: Czarny
Temperatura: -50 do 110 °C
Numer
części
Numer
artykułu
Zewnętrzna
średnica
Rozmiar
rury NB/DN
Rozmiar
pręta Szerokość Grubość
Średnica
śruby
Długość
śruby
Obciążenie
statyczne
SXZ014 401214 12 – 14 mm 1/4” 8 M8 20 mm 1 mm M5 25 mm 200 N
SXZ019 401215 15 – 19 mm 3/8” 10 M8 20 mm 1 mm M5 25 mm 200 N
SXZ023 401216 21 – 23 mm 1/2” 15 M8 20 mm 1 mm M5 25 mm 200 N
SXZ028 401217 25 – 28 mm 3/4” 20 M8 20 mm 1 mm M5 25 mm 200 N
SXZ035 401218 32 – 35 mm 1” 25 M8 20 mm 1 mm M5 25 mm 300 N
SXZ043 401219 40 – 43 mm 1 1/4” 32 M8 20 mm 1 mm M5 25 mm 300 N
SXZ049 401220 44 – 49 mm 1 1/2” 40 M8 20 mm 1 mm M5 25 mm 400 N
SXZ055 401221 50 – 55 mm M8 20 mm 1 mm M5 25 mm 500 N
SXZ061 401222 57 – 61 mm 2” 50 M8 20 mm 1 mm M5 25 mm 500 N
Okładzina wykonana jest z gumy EPDM.
SUPERFIX 243 M8
WŁASNOŚCI
• Zawiera łatwy mechanizm zamykający
• Kategoria II redukcji hałasu zgodnie z normą DIN EN ISO 3822-1
• Izolacyjność akustyczna zgodna z normą DIN 4109
• Klasyfikacja “E” w reakcji na ogień, zgodnie z DIN EN 13501-1: 2010-01
Materiał: Kauczuk EPDM-SBR, Stal
Wykończenie: Cynkowanie elektrolityczne
Kolor: Czarny
Temperatura: -50 do 110 °C
Numer
części
Numer
artykułu
Zewnętrzna
średnica
Rozmiar
rury NB/DN
Rozmiar
pręta Szerokość Grubość
Średnica
śruby
Długość
śruby
Obciążenie
statyczne
SXE014 400055 12 – 14 mm 1/4” 8 M8 20 mm 1,5 mm M6 25 mm 1 000 N
SXE019 400056 15 – 19 mm 3/8” 10 M8 20 mm 1,5 mm M6 25 mm 1 000 N
SXE023 400057 21 – 23 mm 1/2” 15 M8 20 mm 1,5 mm M6 25 mm 1 000 N
SXE028 400058 26 – 28 mm 3/4” 20 M8 20 mm 1,5 mm M6 25 mm 1 000 N
SXE035 400059 32 – 35 mm 1” 25 M8 20 mm 1,5 mm M6 30 mm 1 000 N
SXE043 400060 40 – 43 mm 1 1/4” 32 M8 20 mm 1,5 mm M6 30 mm 1 000 N
SXE049 400061 44 – 49 mm M8 20 mm 1,5 mm M6 30 mm 1 300 N
SXE052 400062 48 – 52 mm 1 1/2” 40 M8 20 mm 1,5 mm M6 30 mm 1 300 N
SXE058 589310 54 – 58 mm M8 20 mm 2,0 mm M6 30 mm 1 300 N
SXE061 589320 57 – 61 mm 2” 50 M8 20 mm 2,0 mm M6 30 mm 1 300 N
Okładzina wykonana jest z gumy EPDM.
Sc
L
RS
T
OD
F W W W
294  |erico.pl
Mechaniczne
OBEJMY WYŁOŻONE GUMĄ
SUPERFIX 243 M8/M10
WŁASNOŚCI
• Zawiera łatwy mechanizm zamykający
• Kategoria II redukcji hałasu zgodnie z normą DIN EN ISO 3822-1
• Izolacyjność akustyczna zgodna z normą
DIN 4109
• Klasyfikacja “E” w reakcji na ogień, zgodnie
z DIN EN 13501-1: 2010-01
RS
Sc
T
OD
F
L
W
Materiał: Kauczuk EPDM-SBR, Stal
Wykończenie: Cynkowanie elektrolityczne
Kolor: Czarny
Temperatura: -50 do 110 °C
Numer
części
Numer
artykułu
Zewnętrzna
średnica
Rozmiar
rury NB/DN
Rozmiar
pręta Szerokość Grubość
Średnica
śruby
Długość
śruby
Obciążenie
statyczne
SXD014 400063 12 – 14 mm 1/4” 8 M8, M10 20 mm 1,5 mm M6 25 mm 1 000 N
SXD019 400064 15 – 19 mm 3/8” 10 M8, M10 20 mm 1,5 mm M6 25 mm 1 000 N
SXD023 400065 21 – 23 mm 1/2” 15 M8, M10 20 mm 1,5 mm M6 25 mm 1 000 N
SXD028 400066 26 – 28 mm 3/4” 20 M8, M10 20 mm 1,5 mm M6 25 mm 1 000 N
SXD035 400067 32 – 35 mm 1” 25 M8, M10 20 mm 1,5 mm M6 30 mm 1 000 N
SXD043 400068 40 – 43 mm 1 1/4” 32 M8, M10 20 mm 1,5 mm M6 30 mm 1 000 N
SXD049 400069 44 – 49 mm M8, M10 20 mm 1,5 mm M6 30 mm 1 300 N
SXD052 400070 48 – 52 mm 1 1/2” 40 M8, M10 20 mm 1,5 mm M6 30 mm 1 300 N
SXD058 589350 54 – 58 mm M8, M10 20 mm 2,0 mm M6 30 mm 1 300 N
SXD061 400071 57 – 61 mm 2” 50 M8, M10 20 mm 2,0 mm M6 30 mm 1 300 N
SXD067 400072 63 – 67 mm M8, M10 20 mm 2,0 mm M6 30 mm 1 300 N
SXD073 400073 70 – 73 mm M8, M10 20 mm 2,0 mm M6 35 mm 1 300 N
SXD080 400074 74 – 80 mm 2 1/2” 65 M8, M10 20 mm 2,0 mm M6 35 mm 1 300 N
SXD091 400075 83 – 91 mm 3” 80 M8, M10 20 mm 2,0 mm M6 35 mm 1 300 N
SXD106 400076 101 – 106 mm M8, M10 23 mm 2,5 mm M6 35 mm 2 200 N
SXD114 400077 108 – 114 mm 4” 100 M8, M10 23 mm 2,5 mm M6 40 mm 2 200 N
Okładzina wykonana jest z gumy EPDM.
erico.pl |  295
Mechaniczne
OBEJMY WYŁOŻONE GUMĄ
HD KLAMRA DO RUR DO WYSOKICH OBCIĄŻEŃ
WŁASNOŚCI
• Spawana nakrętka łącząca, ma płaskie powierzchnie,
umożliwiające użycie klucza
• Łatwo otwierana dla rur o rozmiarach do 4”
• Dostępne tuleje adaptacyjne do rozmiarów 12,7 mm,
19 mm, 25,4 mm (wewnętrzne)
• Kategoria II redukcji hałasu zgodnie z normą DIN EN ISO 3822-1
• Izolacyjność akustyczna zgodna z normą DIN 4109
• Klasyfikacja “E” w reakcji na ogień, zgodnie z DIN EN 13501-1: 2010-01
T
RS
Sc
LOD
F
W
Materiał: Kauczuk EPDM-SBR, Stal
Wykończenie: Cynkowanie elektrolityczne
Temperatura: -50 do 110 °C
Kolor: Czarny
Numer
części
Numer
artykułu
Zewnętrzna
średnica
Rozmiar
rury NB/DN
Rozmiar
pręta Szerokość Grubość
Średnica
śruby
Długość
śruby
Obciążenie
statyczne
HDI018 577033 14 – 18 mm 3/8” 10 M8, M10 30 mm 2,5 mm M6 30 mm 2 000 N
HDI023 577034 19 – 23 mm 1/2” 15 M8, M10 30 mm 2,5 mm M6 30 mm 2 000 N
HDI028 577035 24 – 28 mm 3/4” 20 M8, M10 30 mm 2,5 mm M6 30 mm 2 000 N
HDI033 577036 29 – 33 mm 1” 25 M8, M10 30 mm 2,5 mm M6 30 mm 2 000 N
HDI037 577037 33 – 37 mm M8, M10 30 mm 2,5 mm M6 30 mm 2 000 N
HDI045 577038 40 – 45 mm 1 1/4” 32 M8, M10 30 mm 2,5 mm M6 30 mm 2 000 N
HDI052 577039 47 – 52 mm 1 1/2” 40 M8, M10 30 mm 2,5 mm M6 30 mm 2 000 N
HDI058 577040 53 – 58 mm M8, M10 30 mm 2,5 mm M6 30 mm 2 000 N
HDI065 577041 60 – 65 mm 2” 50 M8, M10 30 mm 2,5 mm M8 40 mm 2 000 N
HDI072 577042 67 – 72 mm M10, M12 30 mm 3,0 mm M8 40 mm 2 000 N
HDI078 577043 73 – 78 mm 2 1/2” 65 M10, M12 30 mm 3,0 mm M8 40 mm 3 500 N
HDI085 577044 79 – 85 mm M10, M12 30 mm 3,0 mm M8 40 mm 3 500 N
HDI093 577045 88 – 93 mm 3” 80 M10, M12 30 mm 3,0 mm M8 40 mm 3 500 N
HDI099 577046 94 – 99 mm M10, M12 30 mm 3,0 mm M8 40 mm 3 500 N
HDI106 577047 100 – 106 mm M10, M12 30 mm 3,0 mm M8 40 mm 3 500 N
HDI116 577048 108 – 116 mm 4” 100 M10, M12 30 mm 3,0 mm M8 40 mm 3 500 N
HDI123 577049 117 – 123 mm M10, M12 30 mm 3,0 mm M8 40 mm 3 500 N
HDI129 577050 124 – 129 mm M10, M12 40 mm 4,0 mm M8 40 mm 3 500 N
HDI137 577051 131 – 137 mm M12, M16 40 mm 4,0 mm M10 40 mm 3 500 N
HDI145 577052 138 – 145 mm 5” 125 M12, M16 40 mm 4,0 mm M10 40 mm 5 000 N
HDI154 577053 148 – 154 mm M12, M16 40 mm 4,0 mm M10 40 mm 5 000 N
HDI162 577054 156 – 162 mm M12, M16 40 mm 4,0 mm M10 40 mm 5 000 N
HDI171 577055 165 – 171 mm 6” 150 M12, M16 40 mm 4,0 mm M10 40 mm 5 000 N
HDI183 577056 177 – 183 mm M12, M16 40 mm 4,0 mm M10 40 mm 5 000 N
HDI194 577057 188 – 194 mm M12, M16 40 mm 4,0 mm M10 40 mm 5 000 N
HDI203 577058 196 – 203 mm M12, M16 40 mm 4,0 mm M10 40 mm 5 000 N
HDI214 577059 205 – 214 mm M12, M16 40 mm 4,0 mm M10 40 mm 5 000 N
HDI225 577061 219 – 225 mm 8” 200 M16, M20 40 mm 4,0 mm M12 40 mm 10 000 N
HDI236 577063 226 – 236 mm M16, M20 40 mm 4,0 mm M12 40 mm 10 000 N
HDI250 577064 244 – 250 mm M16, M20 40 mm 4,0 mm M12 40 mm 10 000 N
HDI261 577065 251 – 261 mm M16, M20 40 mm 4,0 mm M12 40 mm 10 000 N
HDI273 577066 265 – 273 mm 10” 250 M16, M20 40 mm 4,0 mm M12 40 mm 10 000 N
HDI316 577067 305 – 316 mm M16, M20 40 mm 4,0 mm M12 40 mm 10 000 N
Okładzina wykonana jest z gumy EPDM.
296  |erico.pl
Mechaniczne
OBEJMY WYŁOŻONE GUMĄ
HD HT KLAMRA DO RUR DO WYSOKICH OBCIĄŻEŃ, WYSOKA TEMPERATURA
WŁASNOŚCI
• Zawiera wkładkę gumowo-sylikonową dostosowaną
do wysokich temperatur
• Spawana nakrętka łącząca, ma płaskie powierzchnie, umożliwiające
użycie klucza
• Łatwo otwierana dla rur o rozmiarach do 4”
• Dostępne tuleje adaptacyjne do rozmiarów 12,7 mm, 19 mm,
25,4 mm (wewnętrzne)
• Kategoria I redukcji hałasu zgodnie z normą DIN EN ISO 3822-1
• Izolacyjność akustyczna zgodna z normą DIN 4109
• Klasyfikacja “E” w reakcji na ogień, zgodnie z DIN EN 13501-1: 2010-01
W
T
RS
Sc
LOD
F
Materiał: Kauczuk silikonowy, Stal
Wykończenie: Cynkowanie elektrolityczne
Temperatura: -40 do 220 °C
Kolor: Czerwony
Numer
części
Numer
artykułu
Zewnętrzna
średnica
Rozmiar
rury NB/DN
Rozmiar
pręta Szerokość Grubość
Średnica
śruby
Długość
śruby
Obciążenie
statyczne
HDH028 402133 24 – 28 mm 3/4” 20 M8, M10 30 mm 2,5 mm M6 30 mm 2 000 N
HDH033 402134 29 – 33 mm 1” 25 M8, M10 30 mm 2,5 mm M6 30 mm 2 000 N
HDH037 402135 33 – 37 mm M8, M10 30 mm 2,5 mm M6 30 mm 2 000 N
HDH045 402136 40 – 45 mm 1 1/4” 32 M8, M10 30 mm 2,5 mm M6 30 mm 2 000 N
HDH052 402137 47 – 52 mm 1 1/2” 40 M8, M10 30 mm 2,5 mm M6 30 mm 2 000 N
HDH058 402138 53 – 58 mm M8, M10 30 mm 2,5 mm M6 30 mm 2 000 N
HDH065 402139 60 – 65 mm 2” 50 M8, M10 30 mm 2,5 mm M8 40 mm 2 000 N
HDH072 402140 67 – 72 mm M10, M12 30 mm 3,0 mm M8 40 mm 3 500 N
HDH078 402141 73 – 78 mm 2 1/2” 65 M10, M12 30 mm 3,0 mm M8 40 mm 3 500 N
HDH085 402142 79 – 85 mm M10, M12 30 mm 3,0 mm M8 40 mm 3 500 N
HDH093 402143 88 – 93 mm 3” 80 M10, M12 30 mm 3,0 mm M8 40 mm 3 500 N
HDH099 402144 94 – 99 mm M10, M12 30 mm 3,0 mm M8 40 mm 3 500 N
HDH106 402145 100 – 106 mm M10, M12 30 mm 3,0 mm M8 40 mm 3 500 N
HDH116 402146 108 – 116 mm 4” 100 M10, M12 30 mm 3,0 mm M8 40 mm 3 500 N
HDH123 402147 117 – 123 mm M10, M12 30 mm 3,0 mm M8 40 mm 3 500 N
HDH129 402148 124 – 129 mm M10, M12 40 mm 4,0 mm M8 40 mm 3 500 N
HDH137 402149 131 – 137 mm M12, M16 40 mm 4,0 mm M10 40 mm 5 000 N
HDH145 402150 138 – 145 mm 5” 125 M12, M16 40 mm 4,0 mm M10 40 mm 5 000 N
HDH154 402151 148 – 154 mm M12, M16 40 mm 4,0 mm M10 40 mm 5 000 N
HDH162 402152 156 – 162 mm M12, M16 40 mm 4,0 mm M10 40 mm 5 000 N
HDH171 402153 165 – 171 mm 6” 150 M12, M16 40 mm 4,0 mm M10 40 mm 5 000 N
HDH183 402154 177 – 183 mm M12, M16 40 mm 4,0 mm M10 40 mm 5 000 N
HDH194 402155 188 – 194 mm M12, M16 40 mm 4,0 mm M10 40 mm 5 000 N
HDH203 402156 196 – 203 mm M12, M16 40 mm 4,0 mm M10 40 mm 5 000 N
HDH214 402157 205 – 214 mm M12, M16 40 mm 4,0 mm M10 40 mm 5 000 N
HDH225 402158 219 – 225 mm 8” 200 M16, M20 40 mm 4,0 mm M12 40 mm 7 000 N
HDH236 402159 226 – 236 mm M16, M20 40 mm 4,0 mm M12 40 mm 10 000 N
HDH250 402160 244 – 250 mm M16, M20 40 mm 4,0 mm M12 40 mm 10 000 N
HDH261 402161 251 – 261 mm M16, M20 40 mm 4,0 mm M12 40 mm 10 000 N
HDH273 402162 265 – 273 mm 10” 250 M16, M20 40 mm 4,0 mm M12 40 mm 10 000 N
HDH316 402271 305 – 316 mm M16, M20 40 mm 4,0 mm M12 40 mm 10 000 N
erico.pl |  297
Mechaniczne
OBEJMY WYŁOŻONE GUMĄ
PX KLAMRA DO RUR Z ZEWNĘTRZNYM GWINTEM DO WYSOKICH OBCIĄŻEŃ
WŁASNOŚCI
• Zawiera nakrętkę z gwintem wewnętrznym
i zewnętrznym
• Kategoria II redukcji hałasu zgodnie z normą
DIN EN ISO 3822-1
• Izolacyjność akustyczna zgodna z normą
DIN 4109
• Klasyfikacja “E” w reakcji na ogień, zgodnie
z DIN EN 13501-1: 2010-01
OD
Sc
L
RS
F W
T
G
Temperatura: -50 do 120 °C
Numer
części
Numer
artykułu
Zewnętrzna
średnica
Rozmiar
rury NB/DN Gwint
Rozmiar
pręta Szerokość Grubość
Średnica
śruby
Długość
śruby
Materiał: Stal nierdzewna 316 (EN 1.4401), Kauczuk EPDM-SBR
PXI013S6 578250 10 – 13 mm 1/2” M10 27 mm 2,0 mm M6 20 mm
PXI018S6 578260 14 – 18 mm 3/8” 10 1/2” M10 27 mm 2,0 mm M6 20 mm
PXI022S6 578270 19 – 22 mm 1/2” 15 1/2” M10 27 mm 2,0 mm M6 20 mm
PXI028S6 578280 23 – 28 mm 3/4” 20 1/2” M10 27 mm 2,0 mm M6 20 mm
PXI034S6 578290 29 – 34 mm 1” 25 1/2” M10 27 mm 2,0 mm M6 20 mm
PXI040S6 578300 35 – 40 mm 1/2” M10 27 mm 2,0 mm M6 20 mm
PXI045S6 578310 41 – 45 mm 1 1/4” 32 1/2” M10 27 mm 2,0 mm M6 20 mm
PXI050S6 578320 46 – 50 mm 1 1/2” 40 1/2” M10 27 mm 2,0 mm M6 20 mm
PXI055S6 578330 51 – 55 mm 1/2” M10 27 mm 2,0 mm M6 20 mm
PXI061S6 578340 56 – 61 mm 2” 50 1/2” M10 31 mm 2,0 mm M8 25 mm
PXI068S6 578350 62 – 68 mm 1/2” M10 31 mm 2,0 mm M8 25 mm
PXI074S6 578360 69 – 74 mm 1/2” M10 31 mm 2,0 mm M8 25 mm
PXI081S6 578370 75 – 81 mm 2 1/2” 65 1/2” M10 31 mm 2,0 mm M8 25 mm
PXI087S6 578380 82 – 87 mm 1/2” M10 31 mm 2,0 mm M8 25 mm
PXI093S6 578390 88 – 93 mm 3” 80 1/2” M10 31 mm 2,0 mm M8 25 mm
PXI099S6 578400 94 – 99 mm 1/2” M10 31 mm 2,0 mm M8 25 mm
PXI105S6 578410 100 – 105 mm 3 1/2” 1/2” M10 31 mm 2,0 mm M8 25 mm
PXI111S6 578420 106 – 111 mm 1/2” M10 31 mm 2,0 mm M8 25 mm
PXI118S6 578430 112 – 118 mm 4” 100 1/2” M10 31 mm 2,0 mm M8 25 mm
PXI125S6 578440 119 – 125 mm 3/4” M12 38 mm 2,5 mm M8 30 mm
PXI131S6 578450 126 – 131 mm 3/4” M12 38 mm 2,5 mm M8 30 mm
PXI138S6 578460 132 – 138 mm 3/4” M12 38 mm 2,5 mm M8 30 mm
PXI145S6 578470 139 – 145 mm 5” 125 3/4” M12 38 mm 2,5 mm M8 30 mm
PXI151S6 578480 146 – 151 mm 3/4” M12 38 mm 2,5 mm M8 30 mm
PXI157S6 578490 152 – 157 mm 3/4” M12 38 mm 2,5 mm M8 30 mm
PXI164S6 578500 158 – 164 mm 3/4” M12 38 mm 2,5 mm M8 30 mm
PXI170S6 578510 165 – 170 mm 6” 150 3/4” M12 38 mm 2,5 mm M8 30 mm
PXI180S6 578520 174 – 180 mm 3/4” M12 38 mm 2,5 mm M8 30 mm
PXI187S6 578530 181 – 187 mm 3/4” M12 38 mm 2,5 mm M8 30 mm
PXI194S6 578540 188 – 194 mm 3/4” M12 38 mm 2,5 mm M8 30 mm
PXI201S6 578550 195 – 201 mm 3/4” M12 38 mm 2,5 mm M8 30 mm
PXI214S6 578560 208 – 214 mm 3/4” M12 38 mm 2,5 mm M8 30 mm
PXI220S6 578570 215 – 220 mm 8” 200 3/4” M12 38 mm 2,5 mm M8 30 mm
PXI234S6 578580 228 – 234 mm 3/4” M12 38 mm 2,5 mm M8 30 mm
298  |erico.pl
Mechaniczne
OBEJMY WYŁOŻONE GUMĄ
Numer
części
Numer
artykułu
Zewnętrzna
średnica
Rozmiar
rury NB/DN Gwint
Rozmiar
pręta Szerokość Grubość
Średnica
śruby
Długość
śruby
Materiał: Stal, Kauczuk EPDM-SBR — Wykończenie: Cynkowanie elektrolityczne
PXI018EG 577870 14 – 18 mm 3/8” 10 1/2” M10 27 mm 2,3 mm M6 20 mm
PXI022EG 577880 19 – 22 mm 1/2” 15 1/2” M10 27 mm 2,3 mm M6 20 mm
PXI028EG 577890 23 – 28 mm 3/4” 20 1/2” M10 27 mm 2,3 mm M6 20 mm
PXI034EG 577900 29 – 34 mm 1” 25 1/2” M10 27 mm 2,3 mm M6 20 mm
PXI040EG 577910 35 – 40 mm 1/2” M10 27 mm 2,2 mm M6 20 mm
PXI045EG 577920 41 – 45 mm 1 1/4” 32 1/2” M10 27 mm 2,3 mm M6 20 mm
PXI050EG 577930 46 – 50 mm 1 1/2” 40 1/2” M10 27 mm 2,3 mm M6 20 mm
PXI061EG 577950 56 – 61 mm 2” 50 1/2” M10 31 mm 2,5 mm M8 25 mm
PXI068EG 577960 62 – 68 mm 1/2” M10 31 mm 2,4 mm M8 25 mm
PXI074EG 577970 69 – 74 mm 1/2” M10 31 mm 2,4 mm M8 25 mm
PXI081EG 577980 75 – 81 mm 2 1/2” 65 1/2” M10 31 mm 2,5 mm M8 25 mm
PXI087EG 577990 82 – 87 mm 1/2” M10 31 mm 2,4 mm M8 25 mm
PXI093EG 578000 88 – 93 mm 3” 80 1/2” M10 31 mm 2,5 mm M8 25 mm
PXI111EG 578030 106 – 111 mm 1/2” M10 31 mm 2,4 mm M8 25 mm
PXI118EG 578040 112 – 118 mm 4” 100 1/2” M10 31 mm 2,5 mm M8 25 mm
PXI125EG 578050 119 – 125 mm 3/4” M12 38 mm 3,0 mm M8 30 mm
PXI145EG 578080 139 – 145 mm 5” 125 3/4” M12 38 mm 2,9 mm M8 30 mm
PXI151EG 578090 146 – 151 mm 3/4” M12 38 mm 2,9 mm M8 30 mm
PXI170EG 578120 165 – 170 mm 6” 150 3/4” M12 38 mm 2,9 mm M8 30 mm
PXI220EG 578180 215 – 220 mm 8” 200 3/4” M12 38 mm 2,9 mm M8 30 mm
MICROFIX PODWÓJNA KLAMRA DO RUR
WŁASNOŚCI
• Szybki montaż równoległych rur od jednej kotwy
• Kategoria II redukcji hałasu zgodnie z normą
DIN EN ISO 3822-1
• Izolacyjność akustyczna zgodna z normą
DIN 4109
• Klasyfikacja “E” w reakcji na ogień, zgodnie
z DIN EN 13501-1: 2010-01
OD
A
Sc
L
T
F
W
B x C
Materiał: Stal, Kauczuk EPDM-SBR
Wykończenie: Cynkowanie elektrolityczne
Szerokość: 20 mm
Średnica śruby: M6
Długość śruby: 20 mm
Numer
części
Numer
artykułu
Rozmiar
rury NB/DN
Zewnętrzna
średnica Grubość A B C
Obciążenie
statyczne
MDC019 596000 3/8” 10 15 – 19 mm 1,5 mm 72 mm 12 mm 8,5 mm 500 N
MDC023 596010 1/2” 15 21 – 23 mm 1,5 mm 76 mm 12 mm 8,5 mm 500 N
MDC028 596020 3/4” 20 26 – 28 mm 1,5 mm 82 mm 12 mm 8,5 mm 500 N
MDC035 596030 1” 25 32 – 35 mm 1,5 mm 89 mm 12 mm 8,5 mm 500 N
erico.pl |  299
Mechaniczne
OBEJMY  WYŁOŻONE GUMĄ
MICROFIX PODWÓJNY PASEK DO RUR, REGULOWANY
WŁASNOŚCI
• Szybki montaż równoległych rur od jednej kotwy
• Regulacja wysokości
• Kategoria II redukcji hałasu zgodnie z normą
DIN EN ISO 3822-1
• Izolacyjność akustyczna zgodna z normą DIN 4109
• Klasyfikacja “E” w reakcji na ogień, zgodnie
z DIN EN 13501-1: 2010-01
A
Sc
L
F
OD
B
C
T
D x E
W
Materiał: Stal, Kauczuk EPDM-SBR
Wykończenie: Cynkowanie elektrolityczne
Szerokość: 20 mm
Średnica śruby: M6
Długość śruby: 20 mm
Temperatura: -50 do 110 °C
Kolor: Czarny
Numer
części
Numer
artykułu
Rozmiar
rury
NB/
DN
Zewnętrzna
średnica Grubość A B C D E
Obciążenie
statyczne F
MDS015 400659 1/4” 8 12 – 15 mm 0,8 mm 60 mm 51 mm 2 mm 20 mm 8,5 mm 8,5 mm
MDS019 400660 3/8” 10 16 – 19 mm 0,8 mm 60 mm 54 mm 2 mm 20 mm 8,5 mm 8,5 mm
MDS023 400661 1/2” 15 21 – 23 mm 0,8 mm 60 mm 60 mm 2 mm 20 mm 8,5 mm 8,5 mm
MDS028 400662 3/4” 20 26 – 28 mm 0,8 mm 90 mm 62 mm 2 mm 20 mm 8,5 mm 8,5 mm
MDS035 400663 1” 25 32 – 35 mm 0,8 mm 90 mm 65 mm 2 mm 20 mm 8,5 mm 8,5 mm
MDS043 400664 1 1/4” 32 40 – 43 mm 1,0 mm 90 mm 68 mm 2 mm 20 mm 8,5 mm 8,5 mm
MDS049 400665 1 1/2” 40 44 – 49 mm 1,0 mm 90 mm 74 mm 2 mm 20 mm 8,5 mm 8,5 mm
MDS061 400666 2” 50 60 – 61 mm 1,0 mm 90 mm 80 mm 2 mm 20 mm 8,5 mm 8,5 mm
DUPLO PODWÓJNA KLAMRA RUROWA, REGULOWANA
WŁASNOŚCI
• Klasyfikacja “E” w reakcji na ogień, zgodnie
z DIN EN 13501-1: 2010-01
L
OD
Sc
T
A
W
Materiał: Kauczuk EPDM-SBR, Stal
Wykończenie: Cynkowanie elektrolityczne
Numer
części
Numer
artykułu
Zewnętrzna
średnica
Rozmiar
rury NB/DN Szerokość Grubość A
Średnica
śruby
Długość
śruby Kolor
DUPLO15 596043 15 mm 20 mm 1,5 mm 60 mm M6 16 mm Biały
DUPLO22 596044 22 mm 1/2” 15 20 mm 1,5 mm 60 mm M6 16 mm Biały